
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG SÔNG TRÍ 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sông Trí, ngày       tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp ngạch đối với cán bộ 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, 

viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách đối 

với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã; 

Thực hiện các văn bản: số 3419/SNV-CCVC ngày 25/7/2025 của Sở Nội vụ về 

việc hướng dẫn một số nội dung về quản lý và thực hiện chế độ, chính sách đối với 

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc khối chính quyền cấp xã; số 

5165/SNV-CCVC ngày 16/10/2025 của Sở Nội vụ về việc thực hiện chế độ, chính 

sách đối với cán bộ, công chức; 

Theo đề nghị của phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 63/TTr-VHXH ngày 

20/11/2025 về việc đề nghị xếp ngạch đối với cán bộ, công chức. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Xếp ngạch Chuyên viên (mã số: 01.003) đối với bà Mai Thị Hoa Việt, 

Phó Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND phường Sông Trí. 

Điều 2. Bà Mai Thị Hoa Việt được xếp lương bậc 7; hệ số 4,32; thời gian 

tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/3/2025. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng, phụ trách các phòng; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

Gửi Văn bản điện tử./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN    

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

      

Phan Văn Quang 

 


		2025-12-05T14:17:06+0700


		2025-12-05T14:50:40+0700


		2025-12-05T16:20:26+0700


		2025-12-05T16:20:27+0700


		2025-12-05T16:20:56+0700




